ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2014 № 1306-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 08.04.2014 № 298-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 08.04.2014

№ 298-п «О предоставлении дотаций местным бюджетам» изменение,
изложив распределение дотаций местным бюджетам на реализацию
мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов
государственной власти, направляемых на социально-экономическое
развитие муниципальных образований области, между поселениями
Ярославской области, утвержденное постановлением, в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов

УТВЕРЖЕНО
постановлением
Правительства области
от 08.04.2014 № 298-п
(в редакции постановления
Правительства области
от 12.12.2014 № 1306-п)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
дотаций местным бюджетам на реализацию мероприятий,

предусмотренных нормативными правовыми актами органов
государственной власти, направляемых на социально-экономическое

развитие муниципальных образований,
между поселениями Ярославской области

Наименование 2014 год (руб.)
1 2

Ростовский муниципальный район
Городское поселение Ростов 228000
Сельское поселение Ишня 16000
Петровское сельское поселение 5380000
Сельское поселение Поречье-Рыбное 6000
Сельское поселение Семибратово 3606000
Угличский муниципальный район
Ильинское сельское поселение 7000

Тутаевский муниципальный район
Городское поселение Тутаев 1462000
Константиновское сельское поселение 335000

Большесельский муниципальный район
Большесельское сельское поселение 921000
Благовещенское сельское поселение 338000
Вареговское сельское поселение 213000

Борисоглебский муниципальный район
Борисоглебское сельское поселение 63000
Вощажниковское сельское поселение 20000

Брейтовский муниципальный район
Прозоровское сельское поселение 7000

Гаврилов-Ямский муниципальный район
Городское поселение Гаврилов-Ям 5100000
Митинское сельское поселение 61000
Шопшинское сельское поселение 135000

Даниловский муниципальный район
Городское поселение Данилов 12442000
Даниловское сельское поселение 617000

2

1 2
Дмитриевское сельское поселение 41000

Любимский муниципальный район
Городское поселение Любим 23300000
Ермаковское сельское поселение 183000
Осецкое сельское поселение 122000

Мышкинский муниципальный район
Городское поселение Мышкин 45431380
Приволжское сельское поселение 343000

Некрасовский муниципальный район
Некрасовское сельское поселение 444000
Сельское поселение Красный Профинтерн 274000

Первомайский муниципальный район
Пречистенское городское поселение 6231000
Пречистенское сельское поселение 1584000
Кукобойское сельское поселение 5381000

Переславский муниципальный район
Рязанцевское сельское поселение 185000
Нагорьевское сельское поселение 129000
Пригородное сельское поселение 2557000

Пошехонский муниципальный район
Городское поселение Пошехонье 441000
Кременевское сельское поселение 160000
Белосельское сельское поселение 9000

Ярославский муниципальный район
Городское поселение Лесная Поляна 11000
Курбское сельское поселение 448000
Туношенское сельское поселение 2077000
Некрасовское сельское поселение 18000
Ивняковское сельское поселение 8000
Заволжское сельское поселение 273000
Кузнечихинское сельское поселение 1554000
Карабихское сельское поселение 18000

Рыбинский муниципальный район
Сельское поселение Песочное 15000
Волжское сельское поселение 21000
Октябрьское сельское поселение 749000
Назаровское сельское поселение 378000
Покровское сельское поселение 116000
Глебовское сельское поселение 160000
Судоверфское сельское поселение 793000
Итого 124411380